
 

  

                                ننمایشگاه و کنفرانس بین المللی اتوماسیو  

 اطلاعات 

 نمایشگاه

میباشد.نمایشگاه  1403شهریور   3مرداد الی  31مصادف با   2024آگوست   24الی   21تاریخ برگزاری این نمایشگاه  

به عنوان یک نمایش دوسالانه آغاز شد، در سال    با تعداد کمی از غرفه داران در مرکز نهرو، بمبئی.  2002اتوماسیون در سال  

، به یک نمایشگاه سالانه تبدیل شد.این نمایشگاه در درجه اول به عنوان  برای پاسخگویی به نیازهای روزافزون صنعت 2011

یک پلت فرم برای معرفی تکنیک های جدید اتوماسیون عمل می کند و به طور تصاعدی رشد کرده است. در حال حاضر این  

ری ها و ارائه فرصت های  نمایشگاه بزرگترین نمایشگاه اتوماسیون در کل منطقه جنوب شرقی آسیا برای نمایش آخرین نوآو

نمایشگاه اتوماسیون با چندین انجمن فناوری بین   فراوان برای شبکه سازی با بهترین ذهن های فنی در صنعت محسوب می شود.

المللی و ملی همکاری کرده است. انجمن ها با نمایش فناوری های خود از نمایشگاه اتوماسیون حمایت می کنند و همچنین  

بازدیدکنندگان در نمایشگاه اتوماسیون به اشتراک می گذارند. انجمن ها از اعضای خود دعوت می کنند تا از   تخصص خود را با

نمایشگاه با هدف گسترش دانش یا مهارت های اعضای آن از طریق بازدید از بزرگترین نمایشگاه اتوماسیون و ابزار دقیق  

 آسیای جنوب شرقی بازدید کنند. 
 / https://www.automationindiaexpo.comوبسایت نمایشگاه:

مشخصات  
 نمایشگاه

کنترلرهای صنعتی رباتیک اندازه گیری، کنترل و آزمایش کامپیوتر کاربردی و مهندسی صنایع هیدرولیک و 
 پنوماتیک مخابرات، شبکه های کامپیوتری سیستم های زمان واقعی و سیستم های جاسازی شده 

 

 
 

 بلیط هواپیما نیز میسر می باشد. ارائه کلیه خدمات بصورت تفکیکی شامل اخذ  ویزا ، تهیه هتل و 
09194141438: و واتساپ ) خانم مبشری (، تلگرام  09124380170 -88992004کسب اطلاعات :      

www.tournamayeshgah.com  
 

 

 خدمات  

 تور   

 ترانسفر فرودگاهی و نمایشگاهی                                           ♥   ویزای شنگن              ♥                بلیط رفت و برگشت ) نرخ روز( ♥
 راهنمای فارسی زبان   ♥             کارت نمایشگاه  ♥     ستاره مرکز شهر با صبحانه   4و 5هتل   ♥
بازدید از جاذبه های   ♥                بیمه مسافرتی  ♥                   بازدید از نمایشگاه                  ♥

   توریستی

 شناسنامه متقاضی و همسر  ♥               ماه اعتبار 6گذر نامه متقاضی با  ♥ مدارک 

 مدارک شغلی ، مالی و ملکی  ♥قطعه عکس                                          3  ♥

 بمبئی -هند
1403شهریور   3مرداد الی   31 *** 21-24 AUG 2024 
 

 

لوا ــگی

 گشـت
 شرکت خدمات مسافرت هوایی 

 برگزار کننده تورهای نمایشگاهی بین المللی  
 

www.Tournamayeshgah.com 

 

Gilva Gasht 
Tour & Travel Agancy 

Arranging International Exhibition 

Tours   

 

 1431654513، کدپستی   گروه تورهای نمایشگاهی -  4، واحد   1، طبقه  3تهران ، میدان دکتر فاطمی ، نبش خیابان شهید گمنام ، پلاک  

  gilvagasht@gmail.com  88950129فکس :    _ 88992004تلفن: 
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